

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนเลียบคันคลองชลประทานส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งซ้าย (ฝั่งขวา) สุดเขตเจ็ดเสมียนคลองข่อย หมู่ที่ 4, 5 ตำบลเจ็ดเสมียน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	2,625.000	93.17	244,571.25	1.3642	127.10	333,644.09
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	2,625.000	32.52	85,365.00	1.3642	44.36	116,454.93
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,625.000	284.21	746,051.25	1.3642	387.71	1,017,763.11

เวชพิธีสุทธิ์ สุทธิใจ

27 มิถุนายน 2568 12:50:06

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนเลียบคันคลองชลประทานส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งซ้าย (ฝั่งขวา) สุดเขตเจ็ดเสมียนคลองข่อย หมู่ที่ 4, 5 ตำบลเจ็ดเสมียน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	177.000	290.00	51,330.00	1.3642	395.61	70,024.38
5	4. ปุ่มสะท้อนแสงกลางถนนแบบสี่เหลี่ยม (3M)	อัน	210.000	290.00	60,900.00	1.3642	395.61	83,079.78
6	5. งาน Rumble Strips	ตร.ม.	8.400	450.00	3,780.00	1.3642	613.89	5,156.67
รวมราคากลาง								1,626,122.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนเลียบรินคั่นคลองชลประทานส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งซ้าย (ฝั่งขวา) สุดเขตเจ็ดเสมียนคลองข่อย หมู่ที่ 4, 5 ตำบลเจ็ดเสมียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน
------------------------------------	---

เวชพิธีสุทธิ์ สุตใจ
(เวชพิธีสุทธิ์ สุตใจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมน พรพิทักษ์พงศ์
(สุมน พรพิทักษ์พงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภาพ บุญญามณี
(สมภาพ บุญญามณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เวชพิธีสุทธิ์ สุตใจ

27 มิถุนายน 2568